

HYBEL VVS ApS

Nordre Ringvej 121
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2016

Claus Hybel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HYBEL VVS ApS
Nordre Ringvej 121
5700 Svendborg

Telefonnummer: 62210156

Fax: 62220168

CVR-nr: 19328945

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 14257284

P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af VVS-installatørvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 74.379. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.364.800 og en egenkapital på kr. 717.777.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.381.650	4.820.217
Personaleomkostninger	1	-5.152.236	-5.024.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.465	-218.961
Resultat af ordinær primær drift		138.949	-423.086
Andre finansielle indtægter		2.513	6.436
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-43.487	-40.508
Andre finansielle omkostninger		-1.622	-237
Ordinært resultat før skat		96.353	-457.395
Skat af årets resultat		-21.974	104.785
Årets resultat		74.379	-352.610
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		74.379	-352.610
I alt		74.379	-352.610

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		24.000	32.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		24.000	32.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.028	158.735
Materielle anlægsaktiver i alt		131.028	158.735
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.750	40.750
Deposita		2.900	2.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.650	43.650
Anlægsaktiver i alt		198.678	234.385
Råvarer og hjælpematerialer		1.325.515	1.027.242
Varebeholdninger i alt		1.325.515	1.027.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		951.617	1.684.220
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	225.639	46.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		116.745	114.565
Udskudte skatteaktiver		4.307	36.146
Andre tilgodehavender		267.706	77.916
Periodeafgrænsningsposter		73.252	36.353
Tilgodehavender i alt		1.639.266	1.995.960
Likvide beholdninger		201.341	387.778
Omsætningsaktiver i alt		3.166.122	3.410.980
Aktiver i alt		3.364.800	3.645.365

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		592.777	518.398
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	3	717.777	643.398
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336.737	549.554
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.442.838	1.409.215
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		867.448	1.043.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.647.023	3.001.967
Gældsforpligtelser i alt		2.647.023	3.001.967
Passiver i alt		3.364.800	3.645.365

Noter

1. Personalemkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lønninger	4.430.252	4.416.681
Pension	664.416	598.836
Skattefri rejsegodtgørelse	59.470	0
Andre omkostninger til social sikring	129.677	135.009
Refusioner	-131.579	-126.184
	5.152.236	5.024.342

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Igangværende arbejder	435.639	2.074.091
Acontofaktureret på igangværende arbejder	-210.000	-2.027.331
	225.639	46.760

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	518.398	643.398
Årets resultat		74.379	74.379
Egenkapital ultimo	125.000	592.777	717.777

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse i alt, 2016-2021, kr. 271.652.

Lejeforpligtelser, kr. 56.250.

Udstedte garantier overfor leverandører udgør kr. 866.817.

Selskabet er sambeskattet med Hybel Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Selskabets sambeskattede indkomst er opgjort til kr. 0.

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Hybel Holding ApS, Nordre Ringvej 121, Svendborg, ejer samtlige anparter.

Direktør Claus Hybel, Skibsbakken 26, Skårup, ejer samtlige anparter i Hybel Holding ApS.